от

Форма обучения: очно-заочная ᵥ

Направление подготовки

Обучение:

ᵥ

да нет ᵥ

1.

2.

3.

4.

"______" 20___ г.

ДЕКАН ФЗОиЭ

"______" 20___ г. "______" 20___ г.

В ПРИКАЗ Заместителю директора

по УМР Печуриной Г.Г.

название факультета (института)

Ф.И.О. студента

Ивановой Марии Ивановны

8-900-000-00-00

___ курс, З____-____

ФЗОиЭ НТИ (филиала) РГУ им. А.Н. Косыгина

курс, группа

номер телефонаЗам. директора  ________ Г.Г. Печурина

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перевести меня на ускоренное обучение по индивидуальному

рабочему учебному плану, по заочной (очно-заочной) форме обучения, направление подготовки

 _____________"______________________",  профиль "____________" (см. на стенде) ,

форма обучения - контракт (бюджет).

Обучаюсь по заочной (очно-заочной) форме обучения, направление подготовки _____________

Форма обучения - контракт (бюджет).

"______________________", профиль "____________" (см. на стенде) .

за счет средств федерального бюджета

на платной основе

заочная

(см. на стенде)

Приказ №

Проживаю в общежитии:

Приложения к заявлению: Зачетная книжка

Е.Г. Панферова

подпись